
 

  03/08/2012    S148    Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento negociado   

I.
II.
IV.

D-Mülheim an der Ruhr: Obras auxiliares para tuberías de agua

2012/S 148-247800

Anuncio de licitación – sectores especiales

Obras

Directiva 2004/17/CE
Apartado I: Entidad adjudicadora
I.1)Nombre, direcciones y punto(s) de contacto
RWW Rheinisch-Westfälische Wasserwerksgesellschaft mbH
Am Schloss Broich 1-3
A la atención de: Herrn Marc Urban
45479 Mülheim an der Ruhr
ALEMANIA
Teléfono: +49 2084433375
Correo electrónico: marc.urban@rwe.com
Fax: +49 2084433377

Direcciones Internet:

Dirección de la entidad adjudicadora: http://www.rww.de

Puede obtenerse más información en: Los puntos de contacto mencionados arriba

El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos
destinados a un sistema dinámico de adquisición) pueden obtenerse en: Los puntos de
contacto mencionados arriba

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Los puntos de contacto
mencionados arriba

Apartado II: Objeto del contrato
II.1)Descripción
II.1.6)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
45232100, 45232150, 45231100

DescripciónObras auxiliares para tuberías de agua.
Trabajos relacionados con tuberías de distribución de agua.
Trabajos generales de construcción de tuberías.

Información relativa a los lotes
Lote Nº: 1  Denominación: Gebiet Mülheim an der Ruhr1)Breve descripción:Erd- und Hilfsarbeiten
bei der Verlegung von Trinkwasserleitungen in Mülheim an der Ruhr.

Page 1 of 3

mailto:marc.urban@rwe.com?subject=TED
http://www.rww.de


 

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
45232100, 45232150, 45231100

3)Cantidad o extensión:Ca. 600 Abrufe p.a.; geschätzter Auftragswert: ca. 1 400 000 EUR p.a.

5)Información adicional sobre los lotes:Rahmenvertrag mit einem Wirtschaftsteilnehmer.

Lote Nº: 2  Denominación: Gebiet Oberhausen1)Breve descripción:Erd- und Hilfsarbeiten bei der
Verlegung von Trinkwasserleitungen in Oberhausen.

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
45232100, 45232150, 45231100

3)Cantidad o extensión:Ca. 600 Abrufe p.a.; geschätzter Auftragswert ca. 1 400 000 EUR p.a.

5)Información adicional sobre los lotes:Rahmenvertrag mit einem Wirtschaftsteilnehmer.

Lote Nº: 3  Denominación: Gebiet Bottrop/Gladbeck1)Breve descripción:Erd- und Hilfsarbeiten bei
der Verlegung von Trinkwasserleitungen in Bottrop und Gladbeck.

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
45232100, 45232150, 45231100

3)Cantidad o extensión:Ca. 600 Abrufe p.a; geschätzter Auftragswert: ca. 1 400 000 EUR p.a.

5)Información adicional sobre los lotes:Rahmenvertrag mit einem Wirtschaftsteilnehmer.

Lote Nº: 4  Denominación: Gebiet Dorsten und Teile umliegender Gemeinden1)Breve
descripción:Erd- und Hilfsarbeiten bei der Verlegung von Trinkwasserleitungen in Dorsten.

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
45232100, 45232150, 45231100

3)Cantidad o extensión:Ca. 350 Abrufe p.a; geschätzter Auftragswert ca. 700 000 EUR p.a.

5)Información adicional sobre los lotes:Rahmenvertrag mit einem Wirtschaftsteilnehmer.

Lote Nº: 5  Denominación: Gebiet Reken und Teile umliegender Gemeinden1)Breve
descripción:Erd- und Hilfsarbeiten bei der Verlegung von Trinkwasserleitungen in Reken.

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
45232100, 45232150, 45231100

3)Cantidad o extensión:Ca. 200 Abrufe p.a; geschätzter Auftragswert ca. 400 000 EUR p.a.

Page 2 of 3



 

5)Información adicional sobre los lotes:Rahmenvertrag mit einem Wirtschaftsteilnehmer.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3)Información administrativa
IV.3.3)Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación
complementariaFecha límite para la recepción de solicitudes de documentos o de acceso a los
mismos: 24.8.2012

IV.3.4)Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación5.9.2012 -
12:00

IV.3.5)Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de
participaciónalemán.

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3 of 3

http://www.tcpdf.org

